



*Lille Bjerpegård Holding ApS
Bjergebakkevejen 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 42239291

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2023

Jan Seerup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lille Bjerpegård Holding ApS Bjergebakkevejen 2 3700 Rønne
	E-mail: hammershuslam@mail.dk
	CVR-nr.: 42 23 92 91
	Stiftet: 16. marts 2021
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomheden som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 405, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.246, og en egenkapital på t.kr. 1.141.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	411.785	22
Andre eksterne omkostninger	-8.625	-6
DRIFTSRESULTAT	403.160	16
Andre finansielle omkostninger	0	-1
RESULTAT FØR SKAT	403.160	15
Skat af årets resultat.....	1.364	1
ÅRETS RESULTAT	404.524	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	411.785	21
Overført resultat.....	-7.261	-5
DISPONERET I ALT	404.524	16

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.153.089	742
Finansielle anlægsaktiver	1.153.089	742
ANLÆGSAKTIVER	1.153.089	742
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567	0
3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	92.686	0
Udskudt skatteaktiv	0	1
Tilgodehavender	93.253	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	93.253	1
AKTIVER	1.246.342	743

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overkurs ved emission.....	0	680
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	433.089	21
Overført resultat.....	668.169	-5
EGENKAPITAL.....	1.141.258	736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
4 Selskabsskat.....	90.789	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.295	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....	105.084	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	105.084	7
PASSIVER.....	1.246.342	743

5 Eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overkurs ved emission primo.....	680.000	680
Overført til frie reserver.....	-680.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	680
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	21.304	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	411.785	21
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	433.089	21
Overført resultat, primo	-4.570	0
Årets resultat.....	-7.261	-5
Overført fra selskabskapital.....	680.000	0
Overført resultat ultimo	668.169	-5
EGENKAPITAL.....	1.141.258	736

NOTER

	2022	2021 kr. 1000	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	720.000	720	
Kostpris 31. december 2022	<u>720.000</u>	<u>720</u>	
Op- og nedskrivninger primo	21.304	0	
Årets resultatandele	411.785	19	
Kapitalregulering i perioden	0	3	
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>433.089</u>	<u>22</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>1.153.089</u>	<u>742</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hammershuslam ApS Rønne	59,17%	1.948.883	695.974
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567	0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>567</u>	<u>0</u>	
3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	92.686	0	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i alt	<u>92.686</u>	<u>0</u>	
4 Selskabsskat			
Skat af årets resultat.....	-1.897	0	
Sambeskatningsbidrag.....	92.686	0	
Selskabsskat i alt.....	<u>90.789</u>	<u>0</u>	

NOTER

2022 2021
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for Hammershuslam ApS's engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet er sambeskattet med Hammershuslam ApS cvr. nr. 40420126. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Direktør og anpartshaver Jan Seerup, Bjergebakkevejen 2, 3700 Rønne ejer 100% af anpartskapitalen på kr. 40.000.